
その２ 

 

平成２５年度政務活動費収支報告書 

 

                               議員又は経理責任者名   平岩 征樹  

 

１．期  間    平成２５年４月１日から 平成２６年３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（４名） 

          南 英太郎 議員・ 籔内 留治 議員・ 平岩 征樹 議員 

          阪口 勇  議員・        議員・        議員 

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

 科  目 金    額 備     考  

 政務活動費 1,440,000円    

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目 金    額 備     考  

  調査研究費 785,350円   行政視察５市・研究フォーラム他  

  研修費                                    

  広報費 165,171円   新拓進クラブ通信作成  

  広聴費                                  

  要請・陳情活動費    

  会議費    

  資料作成費 70,842円   インターネット使用料・事務用品  

  資料購入費 32,166円   図書  

  人件費        

  事務所費    

  合   計 1,053,529円     

 

５．残  額                386,471円  

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

6 20 1,440,000 1,440,000

5 13 　全国市議会議長会研究フォーラム交通費 172,400 1,267,600

6 13 　インターネット接続費 4,618 1,262,982

6 20 　会派新聞印刷費 97,000 1,165,982

6 20 　会派新聞折込費 68,171 1,097,811

7 3 　インターネット接続費 4,618 1,093,193

7 3 　書籍代 4,608 1,088,585

7 5 　須賀川市・会津若松市行政視察宿泊旅費 104,340 984,245

7 11 　全国市議会議長会研究フォーラム宿泊旅費等 150,600 833,645

7 12 　コピー代 41 833,604

7 23 　インターネット接続費 4,618 828,986

8 6 　セミナー参加費・交通費 21,200 807,786

8 12 　須賀川市・会津若松市行政視察ガソリン代等 9,618 798,168

8 19 　インターネット接続費 9,236 788,932

10 1 　書籍代 17,535 771,397

10 1 　コピー代 477 770,920

10 4 　木更津市行政視察・東京研修旅費 92,190 678,730

10 9 　自治体政策青年ネットワーク勉強会宿泊旅費 31,140 647,590

11 7 　木更津市行政視察・東京研修宿泊旅費 74,661 572,929

11 12 　インターネット接続費 9,236 563,693

11 25 　プリンターインク代 4,568 559,125

11 28 　書籍代 1,523 557,602

12 3 　書籍代 2,460 555,142

12 17 　鹿屋市・垂水市行政視察旅費 48,960 506,182

12 20 　コピー代 716 505,466

2 10 　インターネット接続費 4,618 500,848

2 10 　事務用品 9,429 491,419

様式第５号（第６条関係）
政　務　活　動　費　経　理　簿

　　　　　　　　　　　　　　　　議員又は経理責任者名　 　平　岩　征　樹

 月　  日



2 12 　鹿屋市・垂水市行政視察宿泊旅費 70,241 421,178

2 12 　インターネット接続費 9,173 412,005

2 13 　PHP研究所政策セミナー参加費 10,000 402,005

2 21 　プリンターインク代 4,188 397,817

3 14 　コピー代 432 397,385

3 18 　コピー代 256 397,129

3 27 　書籍代 6,040 391,089

3 28 　インターネット接続費 4,618 386,471


